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I. Budownictwo i materyały budowlane.
Kościół w Będkowio •.
Murowanie podczas mrozu
Projekt kościoła parafialnego illa Diutowa
r/j zakresu hygieny budowlanej. Niszczenie i przetwarzanie odpadków w rzeźniach, oraz przechowywanie

w nici) mięsa
Nowy sposób utrwalania drzewa bez użycia środków chemiczuych
O zachowaniu się. cementu portlandzkiego w oliec niektórych chlorków •
Przebudowa domu j\i 1722 w Alei Ujazdowskiej w Warszawie
Zastosowanie kesonów pneumatycznych w budownictwie
"Willa drewniana (projekt budowniczego Mieczysława Rndakowskiego). ,
Podłogi z drzewa bukowego
Korzyści wynikające z badań składu chemicznego kamieni używanych do budowy
Zastosowanie żelaza do budowy domów mieszkalnych
Projekt willi drewnianej bud. Zygmunta Dobro wolski ego
Nowy sposób zamrażania wodonośnych warstw ziemi i piasku płynącego
Amerykański system ogrzewania i wentylacyi
Kościół ŚŚ. Piotra i Pawła w Warszawie
Pisuary w Wiedniu o syfonie z olejom
Podłogi z masy drzewnej
Nowe fasonowe cegły do budowy pułapów, sklepień i kanałów
Szkło z siatką drucianą •
Sprawdzenie poziomego kierunku wału
Projekt willi murowanej budowniczego J. A. Mazurkiewicza
Ozichialnia przy rzeźni miejskiej w Halli n/S
Starożytna budowla gotycka
Zakładanie fundamentów w kurzawee
Drzwi z osłoną z cementu azbestowego
Cena beczki cementu za Bajkałem
Tanie domki dla robotników
Gwoździe faliste -
O Opryskiwanie farby olejnej
Projekt nowej ustawy budowlanej _ • • •
Wynik konkursu architektonicznego w Towarzystwie zachęty sztnk pięknych w Królestwie Polakiem . .
Buch budowlany w Warszawie i na prowincji w r. 1893
Wystawa konkursowa z działu architektury w Towarzystwie zachęty aztuk pięknych w Królestwie Polakiem
Konkursy architektoniczne
Konkurs Towarzystwa zachęty sztuk pięknych w Królestwie Polakiem
Komin fabryczny ze zbiornikiem wody
Kominy z żużli żelaznych
Teorya systemu Meunier (wytrzymałość zespołów żelazno-cementowyeh)
Poszukiwania doświadczalne nad sztywnymi prętami prostymi, ściskanymi na końcach w kierunku ich dłu-

gości, przez p. de Preaudean, inż. naczeln. dróg i mostów
Studyum nad wytoczeniem prętów podłużnie ściskanych
O wytrzymałości na wyboczeuie prętów wyrobionych z żelaza kutego i zlewnego

II. Drogi żelazne, drogi bite i drogi wodne.
Przymocowanie szyny do podkładu drewnianego za pomocą haków śrubowych
Samodziałający hamulec ciągły, tarciowy (frykcyjny)
Łącznik metalowy przy przewodach ogrzewania parowego

Środki stosowane w łukach dla ułatwienia przejścia taboru kolejowego

Tramwaje gazowe •
Przekroje normalne szyn przyjęte przez wiec inżynierów cywilnych w Ameryce
Długość szyn i rozłożenie w nich otworów na bolce
Badania nad parowozami osobowymi systemu sprzężonego, (lo pociągów pośpiesznych, dotyczące wymia-

rów cylindrów parowych i suwaków
Dwuosiowy wagon kryty z kociołkiem parowym do ogrzewania parą pociągów osobowyeh
Rury płomienne żeberkowe systemu J. Serve'a
Wytwórczość pary w kotłach parowozowych
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Drogi żelazne północuo-amerykanskie pod względem technicznym
Przeciwciężary kół pociągowych u parowozów
Nowy typ szyny Sandberga
Połączenia satang pociągowych u wagonów dróg żelaznych
Obrabianie obręczy kół kolejowych za pomocą frezów
Przyraątl Biissing'a do zatrzymywania wagonów przy manewrach stacyjnych
Ogniska, gazowe do ogrzewania obręczy, celem ich nasadzania na koła taboru kolejowego
Ramy parowozowe lane, pomysłu inż. Lontz'a
Koła wagonowo z papieru
Pierwsze towarzystwo dróg żelaznych dojazdowych w Kosyi
Warsztaty dróg żel. południowo-zachodnich w Kijowie
Nowy parowóz do pociągów osobowych pośpiesznych północnej drogi żel. angielskiej
Opalanie parowozów odpadkami naftowemi
Sieć dróg żelaznych i wodnych w Państwie TJosyjskiein
Parownice systemu Sorpollet';i w zastosowaniu do tramwajów
Otwarcie ruchu tymczasowego nil 2-cli oddziałach drogi lei. syberyjskiej
Bocznica Łuków-Liiblin
Droga żelazna ku północy Rosyi
System Etienne'a znoszenia się telegraficznego pociągów d, żelaznych, będących w biegu pomiędzy sobą

i ze stacyami
Punkta najwyższe (kulminacyjne) do jakich"— do r. 1893 — zdołano doprowadzić tory kolejowe . . . .
Ilość węgla, pochodzącego z kopalni Królestwa Polskiego, zużytego na drogach żelaznych w Cesarstwie

i Królestwie, skarbowych i prywatnych, długości 27814 wiorst, dla opalania parowozów, wago-
nów i budynków w r. 1892 ' ,

Droga żelazna Pan-Amerykańska
Zmiana gabarytów . . . - . . . • .
Kilijska odnoga Dunaju
Zniesienie LOTU przy złączeniach szyn (z „Lei Genio civil")
Skrzynie ogniowe przy parowozach
O przyczynach pękania bolok podłużnych w rumach parowozowych
O budowie wierzchniej dróg żelaznych amorykańskieh
O inipraenaianległyeh połączeniach rolsów
Badania i doświadczenia nad mchom taboru kolejowego po krzywiznach
Zastosowanie powietrza zgęszczonugo do tramwajów . . . . •
Maszyna do oczyszczania torów tramwajowych w miastach
O potrzebie wszechstronnych badań nad budową wierzchnią dróg żelaznych
O szerokości torów na drogach żelaznych

III. E l e k t r o t e c h n i k a .
O współzawodnictwie małych lamp łukowych z palnikami gazowymi Auer'a
Projekty zmian w układzie jednostek .elektrotechnicznych
Z wiecu elektrotechników w Chicago w r. 1893
Postępy elektrotechniki w r. 1893 .
Głośny telefon S. U. Field'a
Lampy żarowe o podwójnych nitkach węglowych
Elektryczne oświetlenie wagonów pocztowych
O zastosowaniu silników gazowych do oświetlenia elektrycznego
Indykator elektrostatyczny faa
Maszyna dynamo typu excelsior do prądów statecznych dla 200 lamp łukowych, połączonych szerogiern
Przesyłka energii elektrycznej z La Chapelle do Epinay *
Maszyna dynamo dwupostaciowa . . ,.
O wypadkach spowodowanych przez prąd elektryczny i o środkach ratowania porażonych
O mocy świetlnej prożoktorów elektrycznych
Ulepszenia w telefonii . . .
Lokomotywa elektryczna Heilmana .
Nowa maszyna dynamo-elokti-yczna systemu,, Wood'a
Nowa jednostka siły elektrobodźczej.'
O wpływie ośrodka gazowego na lampkę żarową
Zastosowanie elektrolizowanej wody morskiej jako środka przeciwzakaźnego dla wodociągów m. Nowego Jorku
Żarowe światło gazowe na ulicach
Projekt zastosowania elektryczności do przewozu osób na przestrzeni Wiedeń-Budapeszt
Statystyka, sieci niemieckich, zasilanych silnymi prądami elektrycznymi
Sieć tramwajów elektrycznych we Lwowie
Telefony rządowe
Nowa metoda elektrycznego spawania (szwejsowania) metali pp. Hoho i Lagrange'a
Oświetlanie parowozów kolejowych elektrycznością we Francyi. . . .
Na kanale Erie
Kwestyo eksploatacji, regulowania woltaźu i rozprowadzania trzema przewodnikami .'

IV. Fizyka i chemia przemysłowa.

Najnowsze ulepszenia w wytwarzaniu oraz zastosowaniu gazu wodnego (według odczytu, wygłoszonego
n a ogólnem zebraniu 2 grudnia 1893 r. przez d-ra Hugo Straehe, priv. doc. c.-k. teehn. szk.
wyższej w Wiedniu.) . . . . . . . . . . .

N o w o o d k r y t y składnik gazowy p o w i e t r z a . • . . , . . . . . ' .
Pototyp ie w i e l o b a r w n e

V. Górnictwo (kopalnictwo i hutnictwo).

Z wycieczki hutnika do Tyrolu i Styryi

Odbudowa cienkich (podredenowskich)'pokładów węgla w zagłębiu Dąbrowskiem
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Wydajność kopalń węgla kamiennego w Królestwie Polakiem w r. 1893 . . .
Badania Wel>8ter'a nad związkiem zachodzącym pomiędzy składem chemicznym i wytrzymałością żelaza

zlownego
Pogłębianie szybów kopalnianych przy pomocy nurków
Z podróży po fabrykach żelaznych w Szwecyi i Austryi
Metoda Keep'a w badaniu własnośei surowca giserskieg"
O żelazie zlewnem
Z wycieczki hutnika na Szląsk i Morawy
Odlewy żelazne kowalne (t. z. wyroby lano-kute)
Rozbiór żużli w celu śledzenia biegu pieca wielkiego przez O. Textora
Przetapianie starych odłowów mosiężnych
Wytwórczość platyny w Kosyi w r. 1893
Hypotazy sposobu powstawania źródeł wód żolazistych Sławinka i Nałęczowa
Kwas węglany, zbierający się nieraz na ćtale studni
Topienie cynku
Metalurgia mikroskopijna stopów miedzianych
O wpływie glinn na odlewy metalowe
O zastosowaniu stali w konstrukcyi taboru kolejowego
Górnictwo i hutnictwo w Galicyi w r. 1802
O dodatku glinu do surowizny
Postępy urzeczywistnione przy wykonywaniu odlewów ze stali

VI. Hydraulika i hydrotechnika.

Przepowiednio wodostanów rzecznych
Windy pływakowe do podnoszenia statków przechodzących z jednego oddziału kanału do oddziału o wyż-

szym poziomie
Roboty regulacyjne na rz. Wiśle pod Warszawą

Teorye drenów

Ulepszony młynek Weltman'a
Nowy sposób zamrażania wodonośnych warstw ziemi i piasku płynącego
Projekt wzorowej suszami i pieca do wypalania rurek drenowych
Kanał Manczesterski dla okrętów (z „Engineering")
O regulacyi mniejszych rzek w miejscowościach płaskich i pagórkowatych (z „Zft. d. Oest. ług. u. Arch.")
O ulepszeniu że.glowności rzek przez ich regulac.yę
Wiec hydroteehników w Petersburgu
Program wiecu (zjazdu) hydrotechników rządowych w r. 1894, zatwierdzony przez ministra komunikacyi

w d. 4 (16) sierpnia 1893 r. . . "
Porohy na Dnieprze
Statut organizacyjny dla służby hydrograficznej w Austryi
Śrubo-turbina ThornycroflFa'a. ,
Doświadczenia nad działaniem wód bieżących na dno piaszczyste
O zastawach murowanych w wielkich zbiornikach wody
Kanał między-oceanowy Nicaragua

VII. Kalprymetrya i fotometrya.

O oświetleniu dróg publicznych
Porównanie natężenia widma światła żarowego d-ra Auera zżarowem elektrycznem, łukowem i słoneczuem
O współzawodnictwie małych lamp łukowych z palnikami gazowymi Auera

VIII. Mosty i tunele.

Mosty stalowe
Załamanie się mostu pod Moiiehensteiuem (Szwajcarya)
Wpływ hamowania pociągów na część przejazdową mostów żelaznych
Próba mostu żelaznego pod Wohlhusen (Szwajcarya)
Obliczenie wielkich mostów sklepionych . •

Wbijanie pali przy zastosowaniu strumienia wody
Mosty sklepione na państwowej drodze żel. Stanisławo w-Woronienka
Doświadczenia związkowych kolei niemieckich, tyczące się mostów

Tunel Miechowski

Most na Duiestrze pod Eybnicą na odnogach Nowosieliekich

Zawalenie się mostu żelaznego na rzece Ohio w Louisrille
Most żelazny" na Dunaju pod Grań na Węgrzech
Most podwodny, łączący Anglię z Francyą , , . , . . • .
Most kolejowy z pomostem wykonanym z blachy żelaznej giętej
Fraenkla indykator przegięć mostowych . . . . . . . . . . : •••
Most z betonu na Dunaju w Wirtenbergu • • •
Most na Wiśle pod Fordonem
Most z żelaza i betonu na 1'. Nentra pod Nouhiiusel na Węgrzech
Przejazd górny (wiadukt)' systemu Monier'a w Berlinie
Nowy most na rz. Wilii w Wilnie
O działaniu dynamicznem ciężarów ruchomych na mosty^ .
Obliczanie wytrzymałości łuków parabolicznych o wielkiej strzałce
Wymiana filarów wiaduktu iglawskiego pod Kanitz-Eibenschitz
Fundamenty mostu Mirabeait w Paryżu • •
Most żelazny pod Bry, na rzece Marnie, we Franeyi
Wiadukt Pecoa
Most na rzece Hudson miedzy New-Yorkiem a stanem New-Yersey •
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O wyginaniu się rozporów pionowych w mostach z gui'iiom wiązaniem poprzeozil6ul - . . . , .
Wyznaczanie wysiłków przecinających w mostach kolejowych o jodnoin przęśle
Poszukiwania doświadczalne nad ćloformacyą mostów blaszanych
O próbach mostowych ciężarami ruchomymi i o wpływio uderzeń

IX. Narzędzia naukowe, metody i środki pomocnicze.

Przyczynek do mechanicznego dzielenia koła na dowolną liczbę, części równych ,
Kwestya zaprowadzenia w Niemczech systemu metrycznego nacięć śrubowych
Amerykańskie maszyny i narzędzia
Miiszyny-narzędzhi

X. Roboty (urządzenia) miejskie (kanalizacya, wodociągi, bruki i t. d).

Kanalizae.ya Kijowa
Nowo filtry z osadnikami dla wodociągu hambursldogo
V-ta serya robót kanalizacyjnych
Zmiękczanie woily wodociągowej w ni. Southarnpton
Separator kanallzaoyi dyfereneyalnej i klozet ziemny
Doświadczanie w kwostyach kanalizacji w Ameryce północnej
Kury spustowe z blachy falistej
Kanulizaeya Moskwy
Kanalizacya (ścieki kanałowe ni. Woreestur w Massaclmsets)
Oczyszczanie ścieków kanałowych za pomocą powietrza
Peszt i jego nrssąilziHiia asenizacyjne
Kanalizacya domowa w Ameryce
Wodociągi w miastach amorykańskicli
Kanalizacya Stutgardn
Topionio .śniegu
Nowy materyał do brukowania ulic
Chodniki mohomo
Kilka słów o oczyszczaniu wody (z „Gaz. Lek.")
Filtr w Knlparkowie (z „Czasop. tcclm. lw.")
Oczyszczanie wody za pomocą nadmanganianu potasu lub sodu i węglu drzewnego (z „Gaz. Cukr."J
Oczyszczanio wody za pomocą wodami glinu
Kanalizacya spławna i uzdrowotnienio Sekwauy (x ,,Lo Genie civil")
Wodociągi bizantyjskie w Konstantynopolu
Bruki z kostek asfaltowych
O zaopatrywania miast w wodo wgłębną
Oczyszczanie wód żelazistych
Kanalizacya Wiednia

XI. Silnice, kotły parowe, części maszyn, transmisye, przyrządy i t. d.

Ekspertyza maszyn parowych i kotłów w nowych wodociągach warszawskich

Kilka typów motorów benzynowych i naftowych ,
Spostrzeżenia mul pęknięciem koła zamachowego , '
Nowa motoda mierzenia ilości wody
Paleniska bez rusztów pp. Wagcner'a i Baumert'a
Dyagram Miiller'a, zastosowany do stawidła suwakowego złożonego
Obliczenie znżyeia pracy przez pompy powietrzne suche z „z wyrównaniem ciśnienia"
Dyagram indykatorowy o rówuoiniornem przesuwaniu taśmy papierowej
Motor o powietrzu gorącem (kaloryczny) systemu R. Hofl'mann'a
Turbina parowa pomysłu de Laval'a
Tarcie w maszynie parowej
Silnice parowe systemu „Hoyois i Pornitz" z centralnymi wentylami dopływowymi
Prze.suwaluiki pasowe
Wentyle n pomp i ich waily ,
Zastosowanie nafty do czyszczenia kotłów parowych w Ameryce .
Zastosowanie nafty do czyszczenia kotłów parowych
Pęknięcie koła zamachowego
Zabezpieczenie częśei drewnianych w maszynach od wilgoci
Zlizywanie się powierzchni metalicznych pod wpływem prądu pary wodnej
Drgania rur parowych .
Okólnik departamentu górniczego z d. 4 grudnia r. z. w sprawie budowy i utrzymania kotłów parowych
Izolowanie zbiorników i przewodów pary (z „Gaz. Cnkr.")
Podgrzewacze pary systemu Juliusza Grouvelle'a i H. Arguenburg'a (z „Le Genie civil")
Nowy system skraplaczy (kondensatorów) (z „Le Genio civU")
Pośpieszne lokomotywy amerykańskie
Zniesienie przyrządów specyalnych na parowozie compound do ruszenia z miejsca
Siła człowieka jako motoru , ,

XII. Technologia mechaniczna i chemiczna.

Oarborundum
Grafit i azbest w pakunkach . .
Naśladowanie szyldkretu. . . .
Lakier (lo wyrobów japońskich .
Zużytkowanie strużyn drzewnych

J. <!.
J. Q.
J. <!.
j . a.

Ign. Czarnoleski
Z. G.

Wadaio £opusxyAski

Stef. Stolzman

A. S.
Emil Solcal

O.
M. Lihrowiaz

O.
Slr.

B. B.
0.
0.

E. 5.
li. S.
M, S.
E. S.

0.
L. O.

O.
P

(itr.

I
j . a.
j . a.
j . a.
J. G.
j . a.
J. a.

E. s.

L. G.

-I-
Błaclwwski
BłuchoiosJci

L. G.
O.

A. S.

L, W.
Szopski
L. G.
W. •£.
L. G.

J. M.

./.

./.

./.

./.
J.

0.
p

G.
a.
G.
P.

Slr.
W. £.

m.
in.
m.

VI
VI
VI
Xl

IX
Xl
Xl

V
VI

IV
V

VII
VII

1
VIII

X
IV

VIII
IX

X
Xl

XII
XII
XII
XII

VIII
V

III
III
III
ni

V
V

VIII
XI
Xl
XI

VIII
IX

I X
/ VIII
\

I
I
I

II
III
III
ni
iv
v

iv
V

VI
VIII
VIII

X
VIII

X
Xl

XII
III
III
V
V

VI
VI
IX

141
141
141
264

204
26(5
260
121
142

81
107
164
166

17
196
245
102
•200
22-1
245
272
204
295
295
296
199
128

(14
64
05
65

117
117
193
263
263
203

1S1
201
225
180 <
206

18
15
16
46
70'
71
72-
98

121
99-

120
147
198
197
244
199
248
271
296

80
66

117
117
142
142
210

vnVIII
X
X
X

174
198
244
244
245-



VII

Wyszczególnienie działów czasopisma i artykułów
Nazwisko

lub
znak autora

Premium imienia Noliel'11 ' . • , . , ,
Benzyna ,
Ocena kauczuku galwanizowanego

XIII. Wykształcenie techniczne.
Szkoła techniczna średnia -
Laboratorymn mechaniczno przy wyższych szkołach technicznych
Wynik zeszłorocznych egzaminów wstępnych w instytucie górniczym w Petersburgu .
Zmiana ustawy Akademii sztuk pięknych w Petersburgu . . . .'

XIV. Żegluga napowietrzna.
Nowa maszyna latająca

XV. Przegląd kongresów, wystaw, konkursów i t. p.
Wystawa wyrobów metalicznych w Warszawie •.
Zjazd techników we Lwowie ,
Przemysł galicyjski na powszechnej wystawie krajowej we Lwowie, oraz działalność wydziału krajowego

i komisyi dla spraw przemysłowych w kierunku podniesienia przemysłu, krajowego . . . . .

Wystawa fotograficzna w Petersburgu w marcu r. b
Wystawa w Niższym Nowogrodzie , . . . .

XVI. Sprawozdania z posiedzeń stowarzyszeń technicznych.

. Sekcya techniczna warszawska T. P. P. i H. . . , .-. . . . . . .

Sekcya chemiczna warszawska T. P. P. i H

Sekcya techniczna łódzka ,

Z towarzystwa politechnicznego we Lwowie . . . . . .
"tfowarżystwo techniczne w Petersburgu • , . ". . . . . .
'Towarzystwo inżynierów górniczych w Petersburgu . ' . . .

XVII. K r y t y k a i b i b l i o g r a f i a .
1; ' A. Książki i wydawnictwa polskie.

Władysław Umiński. Żegluga powietrzna
•Wł. r£uszczhieioicz. W sprawie dat zabytków architektury w Polsce, epoki stylu przechodniego w renesans

.J. Świecianowski. Architektura męska i żeńs-ka starożytuej Greeyi, Studyum estetyczno objaśnione rysun-
kami. Warszawa. 1894

Józef Nałęcz Tuszyński. Metoda dla doświadczalnych badań wstępnych wody wgłębnej, wyłonionej z pod-
ziemia naturalnemi lub sztneznemi źródłami. Lwów. 1891

Kazimierz Ajduldewies. O siewnikaeh. Kraków. 1893 . . , . ' . . > . , . . , . . .
"JKs, A. BrylcczyAski Podręcznik praktyczny ikonografii chrześciańskioj. Warszawa. 18i)4
Wydawnictwo cennika technicznego przez Zarząd miasta Warszawy w r. 1894 („AVykaz cen materyałów

budowlanych i robocizny, praktykowanych w Warszawie w roku 1894")
•l)-ra A. M. Weinberff'a Kalendarz Techniczny dla browarów i słodowni. Rok 1894
Dr. J. Neufcld. Parniki odkażające (kamery dezynfekcyjne). Warszawa. 1894
WŁ Markoni. Album architektoniczne zabytków od XII do XIX wieku, wydał Jan Markoni
Telesfor Szpadkowslci. Nauka murarstwa. Wiązania murowe z kamienia i z cogły w murach ciągłych, w słu-

pach, w kominach domowych i fabrycznych. Przedstawił na 100 tablicach rysunku i opisał.
Nakładem z zapisu Wład. Pepłowskiego. Warszawa. 1894

.. J. JiycMe.r. Roboty wodne („Biblioteka politechniczna" Tom II), Część I, Lwów. 1894. Nakładem autora

.Jakob TleUperu. Nanka .mnlarstwa. Tom I. Część pierwsza: Wiadomości z nauk zasadniczych. Warszawa.
1894. Wydawnictwo zgromadzenia mularzy w Warszawie v . . . . . . . '. . . . • • . ' .

P. Brausser i 8pennrutK, Podręcznik dla palaczy kotłowych. Przetłumaczył i uzupełnił Dr. Fdir.yan
Ikiszczyńs/ci ,

Rober! S. Bali. Mechanika doświadczczalna, przekład Stanisluwa Krumazlyku z i go wyd. ang. lSOu . ,

B. Książki i w y d a w n i c t w a w innych, językach.

:.Z zakresu kolei wązkotorowych (lin Bereiche der Sclimalspur). Napisał /•'. Żehilu, inż. d. ż. Bośniackiej.
Serajewo." 1893

Warunki aanitarno-lekarskie w zakładach górniczych Królestwa Polskiego. Napisał L. Biertienaon (Sani-
tarno-wraczebnoje dioło na górnych pra-mysłsich Carstwa Polskawo)

Podręcznik architektury. Część III. Ustroje (konstnikeye) budowlane. Toin II. Zeszyt ii. Powały. Darm-
stadt. 1893 (Handbuch der Architektur. 3 Tlłftil, Die Hoch banconstruetioneu. 2 Band. Haft, 3.
Balkendecken und gewollite Decken)
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Budowa mostów, przez E. Niiseler'a, prof. szkoły politeehn. w Brunszwiku. Część I. Mosty żelazne.
Zesz. 1 i 2. Brunszwik. 1888—1893 (Briickenbau von E. Htiseler. I Theil. Die eisernen Brii-
oken. I u. II Lioferung)

Podręcznik elektryczności. Alberta X. Clough (Wliat an Engineer sbould know about Eleetricity). . . .
Zeskłady metalowe, sprężystość i wytrzymałość materyałów, żelaza lanego, kutego i stali, przez Jana

Itesal'a. Paryż. 1892 (Conatructions metalliqnes, elasticite et rósistance des materiaux, fonte, fer
ot acier, par Jean Besal. Paris. 1892)

Podręcznik dla opracowujących projekty i kosztorysy oświetlenia elektrycznego oraz przesyłki energii
elektrycznej. Wydawnictwo berlińskiego Towarzystwa akcyjnego „AUgemehic Electricitats-Gesel-
seŁttft" (Elektriseho Boleuchtung und Kraftiibertragnng, Hilfsbneh znr Anfertigung- von Projekten
iind KostenauscMagen)

ltufciwodstwo k soatawleniju smiet i tiechniezoskoj atczotnosti. Sprawocznaja kniga dla straitiola. Cz. I.
Sastawił I'. O. Sa-lmonowicz. S. Petersburg. 1894

Projekt regulacyi rzeki Morawy na szlaku granicznym od Węgier. Opracował Alfred Weber v, Ebenhof.
Wiedeń. Spidhagcn i Schnrich. 1894

Praktyczna nauka ustroju mostów, przez T. Claxlona Fidlera, prof. inźyn. na uniw. w Dundeo. Wyd. II.
Londyn. 1893 („A practieal treatise on bridgeconstrnetion")

Ceny, koszta własne i rachunkowość przy budowie maszyn („Engineering estimates, eosts andacconnts.
a.guide to cominercial engineering. By a generał manager")

C. Nowe książki polskie, francuskie i niemieckie.

Zoazyt I, str. 7) zeszyt II, str. 34; Zeszyt III, str. G2; zeszyt IV, str. 88; zeszyt V, str. 115; zeszyt VI,
str. 140; zeuzyt VII, str. 171; zeszyt VIII, str. 192; zeszyt IX, str. 219; zeszyt X, str. 238;
zeszyt Xl, str. 262.

D. Książki i broszury nabyte przez Redakcye..
Zeszyt I, str, 8; zeszyt II, str. 35; zeszyt V, str. 116.

E. Książki i broszury zaofiarowane Hedakcyi.
Zfiszyt I, str. 8; zOBZyt II, str. 35; zeszyt III, str. 64; zeszyt IV, str. 89; zeszyt V, str. 116.

F. Przegląd celniejszych czasopism.
Zeszyt X, str. 238.
O budownictwie warszawskiem (streszczenie artykułu z czasopisma: „Zodczij Niedieli Stroitiela" w Mi 39

% roku XXIII wydawnictwa, z d, 25 września 1894 r.)

G. Bibliografia celniejszych czasopism technicznych.
Zeszyt II, str. 36; zeszyt lir, str. 64; zeszyt V, str. 118; zeszyt VI, str. 140; zeszyt VIII, str. 193;

zeszyt XI, str. 263.

XVIII. Kronika bieżąca.
Zwiększenie składu Komisyi do spraw fabrycznych, ustanowionych z mocy § 49 ustawy przemysłowej. .
Zmiana prezydymn
Skorowidz fabryk i zakładów przemysłowych Eosyi europejskiej
Okólnik departamentu górniczego z cl. 4 grudnia r, z
Biuro rekomendacyi pracy technicznej
Jubileusz Akademii technicznej .
Posady techniczne

Podania o przywileje na wynalazki
Przesyłka jaj w wełnie drzewnej ,
Ocena kauczuku galwanizowanego
W sprawie słownictwa technicznego
Komitet Towarzystwa zachęty sztuk pięknych

XIX. Życiorysy i wspomnienia pośmiertne.

+ Karol Anullino ; .
•f Dr. Arnold Biirkle-Ziegler .
f J. W. Szwedler

Sprostowania: Zeszyt II, str. 56; zeszyt IX, str. 224.

Maksym. Thullie

Maksym, Thullie
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191

282
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21
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80

102
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56
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248
104
128
271

56
176
176

145 rysunków (drzeworytów i cynkotypów) w tekście czasopisma, oraz 30 tablic litografowanych.

Ogłoszenia w każdym zeszycie.
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